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PLANTA ALAMBRADO

ESC.: 1/500

Alambrado
com mourões
de concreto

28,19

1,53

Muro a
construir

Portão de
entrada

2,11

0,41

4

0,41 0,1

2

90,73

2

DETALHE MURO

ESC.: SEM ESCALA

<
 
2
,
5

1
,
0
0

3,90

2,38

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

0,1

2,3

Dimensões e especificações do
alambrado/portão encontram-se

na pranchas de detalhamento

LEGENDA

Alambrado a construir

Mourão de concreto

Mourão tipo esticador

Pilarete 15 x 25cm

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

DATA:

05/07/16

ASSUNTO:

Implantação de alambrado e muro

ESCALA:

Indicada

FOLHA:

1/3

TÍTULO:

Projeto Alambrado

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CLIENTE:

CAIO AUGUSTO D. AMORIM

CREA 1014133408 D-GO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CRIADO POR UM PRODUTO EDUCACIONAL DA AUTODESK
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PERSPECTIVA

DETALHE MOURÕES

DETALHE ESTICADOR

DETALHE FIXADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

DATA:

05/07/16

ASSUNTO:

Detalhamento 1

ESCALA:

Sem escala

FOLHA:

2/3

TÍTULO:

Projeto Alambrado

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CLIENTE:

CAIO AUGUSTO D. AMORIM

CREA 1014133408 D-GO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CRIADO POR UM PRODUTO EDUCACIONAL DA AUTODESK
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DETALHE TRINCO

INFERIOR

DETALHE SUPORTES

LATERAIS

DETALHE TRINCO

SUPERIOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

DATA:

05/07/16

ASSUNTO:

Detalhamento 2

ESCALA:

Sem escala

FOLHA:

3/3

TÍTULO:

Projeto Alambrado

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CLIENTE:

CAIO AUGUSTO D. AMORIM

CREA 1014133408 D-GO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA - GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CRIADO POR UM PRODUTO EDUCACIONAL DA AUTODESK
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